33 *Et dum (:) utraque partes in constituto reversi fuerunt (:), ubi nobiscum aderant*

34 *sacerdotes seu aremannos, id est [...]*

35

- 36 tunc dixit ipsi Iohannes episcopus cum Fratellu advocato suo : « Fac nobis ipsa consignationem,
- 37 sicut nobis wadium dedisti ». Sed ipse Aliprand (:) presenti (:) ante nos eorum renuntiavit (:): « Veritas quia ipse
- 38 basilica Sancti Petri ecclesie Sancti Martini domo episcopali tuo pertinet et Agiprandi (:) clericus filio meo inibi per livellum
- 39 ab Peredeo antecessore tuo ordinatum fuit et vobis ipsa basilica Sancti Petri non contramus ; nam
- 40 casa ipsa (:) ubi Dammiianus presbitero socero meo habitavit et omnes res illa quas ad manus suas habet, bassi-
- 41 lica Sancti Petri nulla pertenuit, sed de iura parentum ipsius Damiani socero meo fuit (:), ubi nos ligi-
- 42 bus heredes existere devemus ». Respondebat ipsi Iohanne episcopus cum Fratello advocato suo : « Veritas non
- 43 est quod casa ubi Dammiianus presbitero habitavit (:), vel res que ad sua manus abuet, de eius parenti fu-
- 44 issem, sed omnia de basilica Sancti Petri, ubi ipse Dammiianus presbitero custodem ordinatus fuet, pertenuet ».
- 45 Et dum inter eos talis verteretur intentio, iustum nobis paruit esse una cum suprascriptos sacerdotes et haremmanos ;
- 46 ita iudicavimus (:) ut ipse basilica Sancti Petri cum omnia res ad eam pertinentes esse in potestate predicti Iohan-
- 47 ni episcopi ad parte ecclesie Sancti Martini domo episcopali eius, et de casa et res ipsa, unde Alprandus dicebat
- 48 quod de parenti Dammiiani presbiteri fuissem (:), nam non de basilica Sancti Petri iudicavimus (:). Et ipso Alprandus (:) wai-
- 49 da dare fecimus iam dicti Fratelli advocato ipsius episcopi (:) ad partes ecclesie Sancti Martini (:), ut (:) unde poterat per cartulam
- 50 aut per testimoniam consignare quod ipsius Dammiiani presbiteri vel de eius parenti fuissem, que basilicæ
- 51 Sancti Petri non pertenuissem, haberet in suo dominio, et unde taliter consignare non poteret (:), relaxare
- 52 eas ad pars basilicæ Sancti Petri. Et dum inter eos taliter iudicasset, dicebat Iohannes episcopus cum Fratellu
- 53 advocato suo : « Domine, facias nobis iste Alprand (:) iustitia de auro et de argento que in basilica Sancti Petri
- 54 offertum fuet et de moniminas que ibidem pertenuerunt (:) que Agiprand (:) clericus filio eius exinde tulle ». Tunc fecimus
- 55 dare waidas ipso Alprand (:) predicti Fratello advocato sepefati Iohanni episcopi (:) ut quecumque exinde Agi-
- 56 prand clericus filio eius tulle, auro vel argento aut moniminas qui in ipsa basilica Sancti Petri pertenuerunt,
- 57 omnia ei reddere et super dicere iurati (:) ei per evangelia quod plus exinde non tulisset nec haberet quem
- 58 ei legibus reddere deberet ; et Algari (:), Toto (:) posuet fideiussores (:) et de suprascripte alie wadie iam dicto Ansi
- 59 prand (:) posuit fideiussore. Et fenita est inter eos causatio (:). Unde hanc notitiam iudicati nostri tibi
- 60 qui supra Iohannes episcopus, ad parte ecclesie Sancti Martini domo episcopali tuo, Ratfonsum scribere conmo-